



مشترک در آینه مطبوعات

پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۸/۱

صنایع بیشترین میزان مصرف برق را به خود اختصاص دادند / مصرف بخش خانگی کاهش یافت

بررسی ها نشانگر آن است که در مجموع ۳۴ درصد از برق کشور در بخش صنعت به مصرف رسیده است که از این لحاظ این گروه از مشترکان در رده نخست قرار گرفته اند.

به گزارش پایگاه خبری توانیر، در حال حاضر بخش صنعتی ۳۴ درصد از مصرف برق کشور را به خود اختصاص داده است و پس از آن بخش خانگی ۳۳.۷ درصد در رده دوم بیشترین و بزرگترین مصرف کنندگان برق قرار دارند. این گزارش به نقل از توانیر حاکی از آن است که مشترکان بخش کشاورزی نیز ۱۵.۴ درصد، عمومی ۸.۳ درصد، سایر مصارف ۷.۴ درصد و روشنایی معابر ۱.۲ درصد از مجموع برق مصرفی کشور را به خود اختصاص داده اند. خاطرنشان می سازد مصرف برق کشور به جز بخش صنعتی که با رشد ۷.۶ درصدی و سایر مصارف که با رشد ۳.۲ درصدی نسبت به سال گذشته همراه بود، در بقیه بخش ها کاهش یافته است.

همچنین مصرف بخش خانگی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲ درصد کاهش نشان می دهد.



مشترک در آینه مطبوعات

برای صنعت برق آذربایجان

پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۸/۱

آمارهای تولید، گواه افزایش تامین برق صنایع بزرگ در تابستان ۱۴۰۱

آمار تولید صنایع بزرگ کشور در اوج بار مصرف برق تابستان سال جاری حاکی از افزایش و بهبود تامین برق مورد نیاز این واحدهای تولید نسبت به سال گذشته است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو (پاون)، شرکت توانیر در گزارشی به تبیین تامین برق صنایع در تابستان سال جاری پرداخت و اعلام کرد: «امسال و برای نخستین بار، برنامه‌های مدیریت بار برق با هماهنگی وزارتخانه‌های نیرو و صمت انجام و تدوین و همزمان با آغاز برنامه‌های مدیریت بار، نظرات اصلاحی در نشست‌هایی با روسای اصناف به ویژه فولاد و سیمان نیز دریافت شد تا نواقص این برنامه‌ها تا حد امکان برطرف شود. لازم به ذکر است که این برنامه‌ها همه از نوع تشویق محور است به نحوی که مشترک برق در ازای مشارکت در این برنامه‌ها، از مشوق‌های تعریف شده که باعث کاهش در بهای برق مصرفی‌ها آنها می‌شود، برخوردار می‌شوند. آمار مصرف برق کشور حاکی از آن است که بخش صنعت، از فروردین تا شهریور ماه امسال ۵۵۰۸۳ میلیون کیلووات ساعت برق در بخش صنعتی کشور مصرف شده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. سهم مشترکان صنعتی از مجموع برق مصرفی کشور در شش ماه نخست امسال ۸۹.۳۳ درصد بوده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته این میزان یک درصد افزایش نشان می‌دهد. در مجموع از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۴.۱۱ درصد رشد برق مصرفی داشتیم که میزان رشد مصرف برق در بخش پتروشیمی ۳۰ درصد، آلومینیوم کشور ۱۸ درصد، بخش فولاد کشور ۸ درصد و سیمان ۴.۵ درصد نسبت به سال گذشته رشد مصرف برق داشته‌اند. در خصوص صنایع بزرگ و انرژی‌بر با توجه به این که ۴۴۰ واحد انرژی‌بر در کشور وجود دارد که عمدتاً از واحدهای بزرگ در بخش فولاد، سیمان، آلومینیوم و مس هستند، با هماهنگی وزارت صمت به گونه‌ای برنامه‌ریزی شد تا این واحدها تعمیرات و یا تعطیلات خود را در طول سال به تابستان موکول کنند. در زمینه شهرک‌های صنعتی، در حالی که سال گذشته به دلیل کمبود برق در شهرک‌های صنعتی، بیش از ۴۸ ساعت به صورت برنامه‌ریزی شده ناچار به قطع برق بودیم که امسال واحدهای صنعتی شهرک‌ها تنها ۱۲ ساعت در هفته محدودیت در مصرف داشتند که می‌توانستند با استفاده از شیفت شب یا فعالیت در روز جمعه آن را هم جبران کنند.





مشاوره برق در آینه مطبوعات

بر اساس اطلاعات منتشرشده در سایت کدال (و نه صرفا اطلاعات صنعت برق)، سودهای تقسیم‌شده و پیش‌بینی‌ها از میزان تولید و فروش در سال جاری، همگی نشانگر افزایش تولید بوده و هیچ نشانه‌ای از کاهش تولید در سال جاری مشاهده نمی‌شود و شاهد این مدعا نیز صنایع فولاد و سیمان است. در خصوص صنایعی مانند سیمان و فولاد نیز با درک این که مجموعه محترم وزارت صمت از شرایط بازار و نحوه مدیریت آن آگاهی بیشتری دارند، درباره نحوه مدیریت بار صنایع هماهنگی لازم انجام شد. در این خصوص می‌توان سیمان سپاهان اصفهان و فولاد مبارکه را به عنوان صنایعی از دو طیف متفاوت معرفی کرد که در زمینه مدیریت بار ضمن همکاری با برق، توانسته‌اند تولید خود را در سطح مطلوبی حفظ کنند. تولید صنایع فولادی نیز نه به دلیل کاهش عرضه برق، بلکه به دلیل مشکلات زیرساختی در حوزه فناوری اطلاعات کاهش پیدا کرد و میزان تولید آنها هیچ ارتباطی به برق ندارد.

با این حال و بر اساس آنچه در بند ۳ نیز اشاره شد، برنامه‌ریزی‌ها برای تامین برق این صنایع نیز انجام شده و حتی در صورت در مدار بودن این صنایع، باز هم برق آنها براساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و تفاهم‌های از پیش صورت گرفته، قابل تامین بود. براساس آمارهای موجود از بازار، در حال حاضر سیمان با کاهش قیمت تا ۲۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته و تقاضای خرید مواجه است که این موضوع بیانگر رشد تولید و تامین تقاضای بیش از حد نیاز بازار است.»

مشاوره برق در آینه مطبوعات



وزیر امور خارجه از دریافت و بررسی پیام امریکایی‌ها با موضوع دستیابی به توافق علی‌رغم اظهارات اخیر مقامات این کشور خبر داد

امریکا روی دور تناقض

امیرعبداللهیان: سه روز پیش پیامی بین ما و طرف امریکایی مخابره شد و ما خیلی از طرف آنها دریافت کردیم. امریکایی‌ها در تبادل پیام‌ها حتی تعجیل دارند که هرچه زودتر به نقطه توافق برسند. www.pishdaran.com



رئیس‌جمهور در مراسم رونمایی صادرات روگرد دولت را به خدمت لژ کسب و کار اقتصادی سیاسی برای پیشبرد تجارت با چین، شانگهای، گوانگجو

**رشد ۴۰ درصدی صادرات
با وجود تحریم‌ها**

«ایران» از آرزوی ۵۰ ساله فعالان اقتصادی گزارش می‌دهد

صرفه جویی دو میلیارد دلاری با اجرای الگوی کشت

الگوی کشت محصولات کشاورزی که اجرای آن از سوی ۵۰ ساله فعالان کشاورزی سودآور بود، باعث صرفه جویی در مصرف مسواک مختلف و همچنین دست کشت محصولات استان‌ها در روزهای اخیر اطلاع شد. طرح الگوی کشت برنامه‌ای است که به کشاورزان کشور توصیه می‌گردد چه

محصولی را در کدام زمین بکارند و چقدر بکارند و چقدر آبیاری کنند. این الگوها برای تولیدات کشاورزی کشور ایجاد شده است که به کشاورزان کمک می‌کند تا در مصرف آب و کود و سم و آفت‌کش صرفه جویی کنند. این الگوها برای تولیدات کشاورزی کشور ایجاد شده است.

فروریختن دیوار توهم در برلین

«ایران» از ماهیت تجمع یوزنسیون ضد ایرانی ساکن در اروپا گزارش می‌دهد.

۶ میلیارد دلار سود ایران از خرید گاز روسیه

تا پایان سال قرارداد گازی تهران - مسکو اجرایی می‌شود

ریاست جمهوری شی جین پینگ برای دومین بار تمهید شده
**تداوم
کابوس چینی امریکا**





ایران خودکفا
www.safaindustrial.com

پورس در بازارهای ۷ ساعه آخر شد

برنده رالی سه بازار

دنیای اقتصاد: بورس تهران، بورس کالا و بورس انرژی در هفته گذشته به بازار سهامداران نگاه مثبتی را نشان داد. شاخص کل بورس تهران در هفته گذشته ۱۰ درصد افزایش یافت. بورس کالا نیز در هفته گذشته ۱۰ درصد افزایش یافت. بورس انرژی نیز در هفته گذشته ۱۰ درصد افزایش یافت.

نشست سربالی نصف جهان

دنیای اقتصاد: نشست سربالی نصف جهان در تهران برگزار شد. در این نشست، سربالانان از کشورهای مختلف جهان حضور داشتند. در این نشست، سربالانان به بحث و تبادل نظر پرداختند.

تعیین سطح کف درآمدی برای مخارج ۱۴۰۱ خانوارهای ایرانی

خط فقر مطلق کجاست؟

دنیای اقتصاد: بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، سطح کف درآمدی برای مخارج خانوارهای ایرانی در سال ۱۴۰۱ تعیین شد. این سطح کف درآمدی برابر با ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در سال است. این سطح کف درآمدی برای مخارج خانوارهای ایرانی در سال ۱۴۰۱ تعیین شد.



اخراج میانه‌روها از حزب کمونیست

قدرت در چین بگدست شد

کتک و حزب کمونیست چین اعضای جدید کمینه مرکزی خود را برگزید. در این مراسم، اعضای جدید کمینه مرکزی چین برگزیده شدند. در این مراسم، اعضای جدید کمینه مرکزی چین برگزیده شدند.

سرمدانه

چین چگونه جهان را می‌بلعد؟

امیررضا انجلی

با گذشت نیمی از سال از زمانی که دنیا از آن حجتی در اقتصاد شنید، حالا می‌توانیم بگوییم که جهان در حال تغییر است. چین در حال تبدیل شدن به یک قدرت جهانی است. چین در حال تبدیل شدن به یک قدرت جهانی است.

روداد

مأموریت محسوسازی ایران

نورالله ایزدخواستی: مأموریت محسوسازی ایران در سال ۱۴۰۱ تعیین شد. در این مأموریت، ایران باید به یک قدرت جهانی تبدیل شود. در این مأموریت، ایران باید به یک قدرت جهانی تبدیل شود.

گزارش

پناه بردن به «ایپا»

دنیای اقتصاد: پناه بردن به «ایپا» در شرایط فعلی ضروری است. در این شرایط، ایران باید به یک قدرت جهانی تبدیل شود. در این شرایط، ایران باید به یک قدرت جهانی تبدیل شود.

تجدیل

گروه مرده در صنعت خودرو

دنیای اقتصاد: گروه مرده در صنعت خودرو در حال حاضر در وضعیت بحرانی قرار دارد. در این وضعیت، ایران باید به یک قدرت جهانی تبدیل شود. در این وضعیت، ایران باید به یک قدرت جهانی تبدیل شود.

دنیای اقتصاد

روزنامه صبح ایران

۲۲ صفحه ۵۰۰۰ تومان
پخشیه ۱ آبان ماه، ۱۴۰۱
۲۶ ربیع اول ۱۴۴۴، ۲۴ آبان ۲۰۲۲
سال بیستم شماره ۵۵۷۶